
ZARZĄDZENIE NR 376/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Gminy Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,1834) oraz § 18 ust. 8 Instrukcji 
w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 
323/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 
określenia zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli 
finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, zmienionego Zarządzeniem nr 
313/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 20 października 2021 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 323/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
9 października 2020 r. w sprawie określenia zasad sporządzania i obiegu 
dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazać, na rzecz Gminy Bolesławiec, środki trwałe określone 

w załączniku do Zarządzenia, 

§ 2. Przekazanie środków trwałych, określonych w § 1 nastąpi na podstawie 
protokołu przekazania - przejęcia środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 
i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta 
Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Renata Szewczyk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A742D8-EF27-4FC2-BF69-677DA5BF3C01. Podpisany Strona 1



Kod 

kreskowy
Nazwa

Wartość 

początkowa

Numer

Inwentarzowy
Wartość amortyzacji

0000009440 Ocice- kanał z rur PVC fi 200 1 825 321,44 zł UMB/2-21-211/10/08/1805 480 667,95 zł

0000009441 Ocicie- kanał z rur PVC fi 160 440 532,69 zł UMB/2-21-211/10/08/1806 116 006,92 zł

0000009442 Ocice- rurociąg tłoczny PE fi 160 330 828,69 zł UMB/2-21-211/10/08/1807 87 118,20 zł

0000009443 Ocicie- rurociąg tłoczny z rur PE fi 110 19 092,81 zł UMB/2-21-211/10/08/1808 5 027,77 zł

0000009456 Kolonia Pietruszka- kanał z rur PVC fi 200 32 377,14 zł UMB/2-21-211/10/08/1821 8 525,95 zł

0000009457 Kolonia Pietruszka- kanał z rur PVC fi 160 33 372,90 zł UMB/2-21-211/10/08/1822 8 788,19 zł

0000009458 Kolonia Pietruszka- rurociąg tłoczny z rur PE fi 90 116 520,26 zł UMB/2-21-211/10/08/1823 30 683,67 zł

0000009464 Mierzwin- kanał z rur PVC fi 200 622 897,63 zł UMB/2-21-211/10/08/1829 164 029,67 zł

0000009465 Mierzwin- kanał z rur PVC fi 160 193 653,88 zł UMB/2-21-211/10/08/1830 50 995,57 zł

0000009466 Mierzwin- rurociąg tłoczny z rur PE fi 90 22 591,25 zł UMB/2-21-211/10/08/1831 5 949,02 zł

0000009467 Mierzwin- rurociąg tłoczny z rur PE fi 200 663 103,49 zł UMB/2-21-211/10/08/1832 174 617,22 zł

0000009473 Mierzwin- przydomowa pompownia-  1 19 927,24 zł UMB/2-21-211/10/08/1838 5 247,48 zł

0000009474 Mierzwin- przydomowa pompownia- 2 19 927,24 zł UMB/2-21-211/10/08/1839 5 247,48 zł

0000009475 Brzeźnik - kanał z rur PVC fi 200 960 308,86 zł UMB/2-21-211/10/08/1840 252 881,28 zł

0000009476 Brzeźnik- kanał z rur PVC fi 160 488 547,60 zł UMB/2-21-211/10/08/1841 128 650,91 zł

0000009477 Brzeźnik- kanał tłoczny z rur PE fi 90 15 102,68 zł UMB/2-21-211/10/08/1842 3 977,01 zł

0000009478 Brzeżnik - rurociąg tłoczny z rur PE fi 125 144 629,64 zł UMB/2-21-211/10/08/1843 38 085,80 zł

0000009492 Nowa, Kolonia Śliszów- kanał z rur PVC fi 200 321 059,35 zł UMB/2-21-211/10/08/1857 84 545,65 zł

0000009493 Nowa, Kolonia śliszów - kanał z rur PVC fi 160 166 896,54 zł UMB/2-21-211/10/08/1858 43 949,41 zł

0000009494 Nowa, kolonia Śliszów- rurociąg tłoczny z rur PE fi 90 25 927,33 zł UMB/2-21-211/10/08/1859 6 827,51 zł

0000009495 Nowa, Kolonia Śliszów- rurociąg tłoczny z rur PE fi 110 204 647,22 zł UMB/2-21-211/10/08/1860 53 890,44 zł

Podsumowanie grupy 2: 2-21-211 6 667 265,88 zł 1 755 713,08 zł

0000009444 Ocicie-pompownia ścieków Ocice 1 137 348,20 zł UMB/2-29-291/10/08/1809 36 168,30 zł

0000009447 Ocice- pompownia ścieków Ocice 2 64 174,48 zł UMB/2-29-291/10/08/1812 16 899,31 zł

0000009450 Ocice- pompownia ścieków Ocice 3 50 610,67 zł UMB/2-29-291/10/08/1815 13 327,45 zł

0000009454 Ocice- ogrodzenie pompowni Ocice 1 5 244,93 zł UMB/2-29-291/10/08/1819 1 381,15 zł

0000009455 Ocice- ogrodzenie pompowni Ocice 2 5 394,20 zł UMB/2-29-291/10/08/1820 1 420,46 zł

0000009459 Kolonia Pietruszka- pompownia ścieków 39 180,03 zł UMB/2-29-291/10/08/1824 10 317,41 zł

0000009462 Kolonia Pietruszka - ogrodzenie pompowni 3 940,75 zł UMB/2-29-291/10/08/1827 1 037,76 zł

0000009468 Mierzwin- pompownia ściekow Mierzwin 82 017,33 zł UMB/2-29-291/10/08/1833 21 597,96 zł

0000009471 Mierzwin- ogrodzenie pompowni Mierzwin 5 143,07 zł UMB/2-29-291/10/08/1836 1 354,32 zł

0000009479 Brzeźnik- pompownia ścieków Brzeźnik1 55 003,35 zł UMB/2-29-291/10/08/1844 14 484,20 zł

0000009482 Brzeźnik- pompownia ścieków Brzeźnik 2 53 843,86 zł UMB/2-29-291/10/08/1847 14 178,89 zł

0000009485 Brzeźnik- pompownia ścieków- Brzeźnik 3 58 163,51 zł UMB/2-29-291/10/08/1850 15 316,40 zł

0000009489 Brzeźnik- ogrodzenie pompowni  Brzeźnik 1 4 351,46 zł UMB/2-29-291/10/08/1854 1 145,86 zł

0000009490 Brzeźnik- ogrodzenie pompowni  Brzeźnik 2 4 099,86 zł UMB/2-29-291/10/08/1855 1 079,60 zł

0000009491 Brzeźnik- ogrodzenie pompowni  Brzeźnik 3 4 762,79 zł UMB/2-29-291/10/08/1856 1 254,24 zł

0000009496 Nowa, Kolonia Śliszów- pompownia ścieków Nowa 44 145,35 zł UMB/2-29-291/10/08/1861 11 625,00 zł

0000009499 Nowa, Kolonia Śliszów- pompownia Kolonia 1 47 653,16 zł UMB/2-29-291/10/08/1864 12 548,63 zł

0000009502 Nowa, kolonia Śliszów, pompownia ścieków kolonia 2 50 121,47 zł UMB/2-29-291/10/08/1867 13 198,71 zł

0000009505 Nowa, kolonia Śliszów, pompownia ścieków kolonia 3 29 316,37 zł UMB/2-29-291/10/08/1870 7 719,98 zł

0000009509 Nowa, Kolonia Śliszów- ogrodzenie pompowni Nowa 4 133,04 zł UMB/2-29-291/10/08/1874 1 088,38 zł

0000009510 Nowa, Kolonia Śliszów- ogrodzenie pompowni kolonia śliszów 1 3 648,64 zł UMB/2-29-291/10/08/1875 960,79 zł

0000009511 Nowa, Kolonia Śliszów- ogrodzenie pompowni kolonia śliszów 2 3 653,00 zł UMB/2-29-291/10/08/1876 961,98 zł

0000009512 Nowa, Kolonia Śliszów- ogrodzenie pompowni kolonia śliszów 3 2 587,32 zł UMB/2-29-291/10/08/1877 681,31 zł

Podsumowanie grupy 2: 2-29-291 758 536,84 zł 199 748,09 zł

7 425 802,72 zł 1 955 461,17 zł

  z dnia …………………….………..2021

Załącznik do zarządzenia Nr …….. 2021

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Grupa własna: 02 - OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ

Podsumowanie dla grupy 02:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A742D8-EF27-4FC2-BF69-677DA5BF3C01. Podpisany Strona 1



0000011514 OCICE 2 - POMPOWNIA ŚCIEKÓW-POMPA 1 17 958,18 zł UMB/4-44-441/01/10/3525 16 551,50 zł

0000011515 BRZEŹNIK - POMPOWNIA ŚCIEKÓW BRZEŹNIK3 - POMPA 1 19 987,72 zł UMB/4-44-441/01/10/3526 18 422,07 zł

0000009445 Ocice 1- pompownia ścieków - pompa nr 1 22 319,33 zł UMB/4-44-441/10/08/1810 20 571,02 zł

0000009446 Ocice 1- pompownia ścieków - pompa nr 2 22 319,34 zł UMB/4-44-441/10/08/1811 20 571,03 zł

0000009449 Ocice2- pompownia ścieków - pompa2 17 958,18 zł UMB/4-44-441/10/08/1814 16 551,50 zł

0000009451 Ocice 3- pompownia ścieków - pompa 1 16 872,30 zł UMB/4-44-441/10/08/1816 15 550,61 zł

0000009452 Ocice 3- pompownia ścieków- pompa 2 16 872,31 zł UMB/4-44-441/10/08/1817 15 550,62 zł

0000009460 Kolonia Pietruszka- pompownie ścieków - pompa1 8 892,51 zł UMB/4-44-441/10/08/1825 8 195,91 zł

0000009461 Kolonia Pietruszka- pompownie ścieków - pompa2 8 892,51 zł UMB/4-44-441/10/08/1826 8 195,91 zł

0000009469 Mierzwin- pompownia ścieków- pompa 1 21 190,47 zł UMB/4-44-441/10/08/1834 19 530,53 zł

0000009470 Mierzwin- pompowinia ścieków- pompa2 21 190,47 zł UMB/4-44-441/10/08/1835 19 530,53 zł

0000009480 Brzeźnik- pompownia ścieków - pompa 1 15 271,17 zł UMB/4-44-441/10/08/1845 14 074,90 zł

0000009481 Brzeźnik- pompownia ścieków- pompa 2 15 271,18 zł UMB/4-44-441/10/08/1846 14 074,91 zł

0000009483 Brzeźnik - pompownia ścieków- pompa 1 16 839,63 zł UMB/4-44-441/10/08/1848 15 520,50 zł

0000009484 Brzeźnik pompownia ściekow- pompa 2 16 839,63 zł UMB/4-44-441/10/08/1849 15 520,50 zł

0000009487 Brzeźnik- pompownia ścieków Brzeźnik 3- pompa 2 19 987,73 zł UMB/4-44-441/10/08/1852 18 422,08 zł

0000009497 Nowa - pompownia ścieków Nowa -pompa1 6 305,84 zł UMB/4-44-441/10/08/1862 5 811,84 zł

0000009498 Nowa - pompownia ścieków Nowa -pompa2 6 305,84 zł UMB/4-44-441/10/08/1863 5 811,84 zł

0000009500 Nowa, kolonia Śliszów, pompownia - pompa 1 6 305,84 zł UMB/4-44-441/10/08/1865 5 811,84 zł

0000009501 Nowa, kolonia Śliszów, pompownia - pompa 2 6 305,84 zł UMB/4-44-441/10/08/1866 5 811,84 zł

0000009503 Nowa, kolonia Śliszów, pompownia ścieków kolonia 2- pompa1 4 087,57 zł UMB/4-44-441/10/08/1868 3 767,32 zł

0000009504 Nowa, kolonia Śliszów, pompownia ścieków kolonia 2- pompa 2 4 087,58 zł UMB/4-44-441/10/08/1869 3 767,32 zł

0000009506 Nowa, kolonia Śliszów, pompownia ścieków kolonia 3- pompa 1 2 885,67 zł UMB/4-44-441/10/08/1871 2 659,60 zł

0000009507 Nowa, kolonia Śliszów, pompownia ścieków kolonia 3- pompa 2 2 885,67 zł UMB/4-44-441/10/08/1872 2 659,60 zł

317 832,51 zł 292 935,29 zł

0000009453 Ocice- monitoring radiowy 95 265,49 zł UMB/6-62-620/10/08/1818 56 444,86 zł

0000009463 Kolonia Pietruszka - monitoring radiowy 24 022,32 zł UMB/6-62-620/10/08/1828 14 233,17 zł

0000009472 Mierzwin- monitoring radiowy 30 758,13 zł UMB/6-62-620/10/08/1837 18 224,17 zł

0000009488 Brzeźnik- monitoring radiowy 91 859,67 zł UMB/6-62-620/10/08/1853 54 426,82 zł

0000009508 Nowa, Kolonia Śliszów- monitoring radiowy 93 911,63 zł UMB/6-62-620/10/08/1873 55 642,65 zł

335 817,24 zł 198 971,67 zł

8 079 452,47 2 447 368,13 zł

Podsumowanie dla grupy 06:

Podsumowanie całości

Grupa własna: 04 - MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA

Podsumowanie dla grupy 04:

Grupa własna: 06 - URZĄDZENIA TECHNOLOGICZNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A742D8-EF27-4FC2-BF69-677DA5BF3C01. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wymienione w zarządzeniu środki trwałe zostały nabyte kontraktem nr 
2001/PL/16/PE/026-02 pn. „Modernizacja i rozbudowa kanalizacji wiejskiej”, 
zrealizowanego w ramach projektu „Oczyszczanie ścieków w Bolesławcu”. Na 
podstawie § 3 ust. 3 Porozumienia ZI.272.56.2015, zawartego w dniu 
01.07.2015 r. w sprawie rozliczenia projektu nr 2001/PL/16/P/PE/026 
„Oczyszczanie ścieków w Bolesławcu, aneksowanego w dniu 24.11.2017 r. – 
z upływem roku 2021 nastąpi przekazanie Gminie Bolesławiec składników 
majątku, wytworzonego w ramach kontraktu, którego wykaz stanowi załącznik 
nr 1 do Zarządzenia. Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia 
jest w pełni uzasadnione. Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków 
trwałych, zgodne jest z procedurami kontroli finansowej oraz instrukcji obiegu 
dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

MZ/MZ 

 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Renata Szewczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A742D8-EF27-4FC2-BF69-677DA5BF3C01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



